congregatis consiliariis et syndicis infrascriptis in presentia providi viri Jacobi Trevellini, 

vice bajuli et vice judicis dicte curie regie ville Barjoli in ipsa curia pro tribunali sedentes 

<comparuit> ordinaverunt ut sequitur. 

Nomina sunt hec : 

Magister GuilleJmus Maleti, notarius 
Magister Johannes Vitalis, notarius ... syndici 

Raymundus Guibaudi 
Ludovicus Payrani 
Arnulphus de Anhana 
Petrus Arnulphi 
Magister Johannes de Legio 
Anthonius Raynaudi ... consiliarii 

[a] Et primo ordinaverunt perceptorem pecuniarum universitatis Barjoli que debentur et in 

futurum debebuntur videlicet magistrum Guillelmum Maleti et scriptorem magistrum 

Johannem Vitalis. 

[b] Item ordinaverunt extimatores Anthonium Raynaudi, <Petr> Ludovicum Payrani et 

Arnulphum de Anhana. 

[cl Hec scripsi ego Luquetus Plasentii, dicte curie vice notarius et signo ipsius curie signavi. 

(seing) 

[00' ]161 

[fol. 115v] [196] Anno Domini milJesimo CCCLXXXVIIII die XVIII mensis januarii, 

congre[g]atis syndicis et consilio <infr> et aJiis probis hominibus infrascriptis in presentia 

viri providi Jacobi Trevellini, vice bajuli etjudicis ordinaverunt ut infra. 

161 Le reste de la page est blanc. 
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[a] Et primo ordinaverunt quod cum nuper ordinatum extiterit quod qUlsque vlOum 

recolicens solvent reveriis mercatarum ultra aliam revam vini tam pro vino mero quam 

tempra sive destrech pro qualibet milhayrola denarios IIUO' et quod medietas solvere deberet 

incontinenti ipso vino recollecto et alia dum vendetur ipsum vinum quod, premissis non 

obstantibus, per reverios ipsos presentialiter non exigatur ipsa ultima soJutio nisi ad 

mandatum consilii et quod ipsi reverii dare in scriptis auditoribus computorum teneantur 

omnes personas a quibus propterea pecunias quomodolibet exigerunt et habuerunt. 

*Reve au vin. 

[b] Item ordinaverunt in priores confratrie Sancti Marcelli videlicet Bertrandum Saqui 

ibidem presentem et Johannem de Legio ac Petrum Saysoni. 

[ ... ] 162 

[cl Nomina syndicorum et consiliarum : 

Magister Guillelmus Maleti 
Johannes Vitalis, (s) ... syndici 
Raymundus Guibaudi 
Ludovicus Payrani 
Arnulphi de Anhana 
Petrus Arnulphi 
Magister Johannes de Legio 
Anthonius Raynaudi ... consiliarii 
Bertrandus Saqui 
Hugo Ganhaudi 
<Bert> 
Franciscus Graffelli 
Durandus Berroerii ... probi homines 

[fol. 116] [197] Anno quo supra die XVIIII mensis februarii, congregatis syndicis et consilio 

Barjoli <in> et aliis probis hominibus infrascriptis in presentia providi viri Jacobi Trevellini,